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ZP.271.1.2025							Aleksandrów Łódzki, dn. 19.02.2025 r.


Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
„Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Szkole Podstawowej nr 1 oraz Szkole Podstawowej nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim”
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1
[image: ][image: ]W Programie Funkcjonalno użytkowym dotyczącym zadania pn. „Remont i modernizacja boiska typu Orlik na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim” w punkcie 1.4.SZCZEGÓŁOWE WŁAŚCIWOŚCI FUNKCJONALNO-UŻYTKOWE wskazano wymianę opraw oświetleniowych na 4 słupach. Aktualnie w stanie istniejącym przy boisku zlokalizowanych jest 6 słupów.
W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, czy oprawy należy wymienić na 4 czy na 6 słupach? Jeśli na 4 słupach, proszę o wskazanie na których dokładnie.

     Odpowiedź:
Oprawy należy wymienić na 6 słupach.

Pytanie 2
W Programie Funkcjonalno użytkowym dotyczącym zadania pn. „Remont i modernizacja boiska typu Orlik na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim” w punkcie 1.4.SZCZEGÓŁOWE WŁAŚCIWOŚCI FUNKCJONALNO-UŻYTKOWE wskazano utworzenie strefy kibiców dedykowanej osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich: dostosowanie tej przestrzeni poprzez wytyczenie terenu innym kolorem nawierzchni oraz budowa balustrad gwarantujących bezpieczeństwo korzystania ze strefy, a także ułatwiające sprawne poruszanie się osób z niepełnosprawnością ruchową.
W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, jaka nawierzchnia ma zostać zastosowana dla w/w przestrzeni oraz na jakiej długości mają być zamontowane balustrady?

Odpowiedź:
Przedmiotem zamówienia jest: opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych. Wszystkie prace muszą być zrobione zgodnie z obowiązującymi przepisami. Ideą było umożliwienie osobom niepełnosprawnym swobodnego poruszania się w pobliżu ławek graczy.
Pytanie 3
W Programie Funkcjonalno użytkowym dotyczącym zadania pn. „Remont i modernizacja boiska typu Orlik na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim” w punkcie 1.4.SZCZEGÓŁOWE WŁAŚCIWOŚCI FUNKCJONALNO-UŻYTKOWE wskazano wymianę opraw oświetleniowych na 4 słupach. Aktualnie w stanie istniejącym przy boisku zlokalizowanych jest 6 słupów.
W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, czy oprawy należy wymienić na 4 czy na 6 słupach? Jeśli na 4 słupach, proszę o wskazanie na których dokładnie.

Odpowiedź:
Oprawy należy wymienić na 6 słupach.

Pytanie 4
[bookmark: _GoBack]W Programie Funkcjonalno użytkowym dotyczącym zadania pn. „Remont i modernizacja boiska typu Orlik na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim” w punkcie 1.4.SZCZEGÓŁOWE WŁAŚCIWOŚCI FUNKCJONALNO-UŻYTKOWE wskazano utworzenie strefy kibiców dedykowanej osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich. dostosowanie tej przestrzeni poprzez wytyczenie terenu innym kolorem nawierzchni oraz budowa balustrad gwarantujących bezpieczeństwo korzystania ze strefy, a także ułatwiające sprawne poruszanie się osób z niepełnosprawnością ruchową.
W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, jaka nawierzchnia ma zostać zastosowana dla w/w przestrzeni oraz na jakiej długości mają być zamontowane balustrady?

Odpowiedź:
Przedmiotem zamówienia jest: opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych. Wszystkie prace muszą być zrobione zgodnie z obowiązującymi przepisami. Ideą było umożliwienie osobom niepełnosprawnym swobodnego poruszania się w pobliżu ławek graczy.

Z up. Burmistrza
-/-
Leszek  Filipiak
Zastępca Burmistrza
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